Informazioni richieste ai sensi dell'art. 23 c.1, c.2 del D.Lgs. 33/2013

PROVVEDIMENTI DIRIGENTI AMMINISTRATIVI

COMUNE DI VILLA SANT'ANTONIO - C.F. 00074670951

Periodo di riferimento 01/01/2014 — 30.06 2014

Ufficio di riferimento: UFFICIO AMMINISTRATIVO

num. Gen

num uff.

ata adozione [

jontenuto

Oggetto

Eventuale spesa
prevista

Estremi relativi ai principali
documenti contenuti nel
fascicolo relativo a
procedimento

08/01/14

scelta del
contraente - MEPA-

CIG Z480D2A594 - IMPEGNO DI SPESA PER
ACQUISTO MANIFESTI ELETTORALI PER LE
ELEZIONI DEL PRESIDENTE E DEL XV
CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA
DEL 16.02.2014.-

49,45

DET. 26 (GEN. 160) DEL
14.04..2014

52

27/01/14

scelta del
contraente - MEPA-

TIG ZC50D8200T - ELEZIONT PER DEL
PRESIDENTE E DEL XV CONSIGLIO
REGIONALE DELLA SARDEGNA DEL
16.02.2014.- FORNITURA PACCO DI
CANCELLERIA - IMPEGNO DI SPESA A
FAVORE DELLA DITTA MAGGIOLI.-

35,38

DET. 25 (GEN. 159) DEL
14.04.2014

55

31/01/2014

scelta del
contraente - MEPA -
RDO-

CIG - Z660CCCBAA - AGGIUDAZIONE
DEFINITIVA AMMINISTRATORE DI SISTEMA

2440,09

Det. . 7 (gen. 75) del
10.02.2014--- dET. 49 (GEN.
243) DEL 10.06.2014-

72

07/02/2014

scelta del
contraente - Cottimo
fiduciario

CIG. Z430CB3FED- GARA COTTIMO
FIDUCIARIO PER L'AFFIDAMENTO PER LA
FORNITURA LIBRI PER LA BIBLIOTECA
COMUNALE DI VILLA S.ANTONIO -
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA IN FAVORE
DELLA DITTA L'ARCOBALENO DI
MUGGIANU ROSANNA DI BAUNEI (OG)

1100,00

Det. . nr. 29 (GEN.163) DEL
14/04/2014

89

10

15/02/2014

scelta del
contraente

CIG - Z010DDEQOC9-- ELEZIONI REGIONALI
DEL 16-02.2014 - SERVIZIO CORRIERE

25,00

Det. n.24 (gen. 158) del
14.04.14

90

11

15/02/2014

scelta del
contraente

CIG . Z5CODDEOCD - AFFIDAMENTO
SERVIZIO ASSISTENZA E MANUTENZIONE
SOFTWARE ANNO 2014 - IMPEGNO DI SPESA
A FAVORE DELLA DITTA ARIONLINE S.R.L. DI

8639,11

Det. 48 (gen. 241) del
10.06.2014

94

12

25/02/2014

scelta del
contraente

CIG Z060DFESCD - IMPEGNO DI SPESA PER
ACQUISTO DI GASOLIO DA RISCALDAMENTO
PER LOCALE SCUOLE ELEMENTARI.-

1782,00

Det. 21 (gen. 153) del
09.04.2014

213

39

14/05/2014|

scelta del
contraente - MEPA-

CIG Z680F33C30 - -- ACQUISTO TRAMITE
MEPA- CONSIP ACQUISTO
QUADRO/PERGAMENA ELENCO DEI SINDACI-

1100,00

228

27/05/2014

scelta del
contraente

CIG ZA20F6836A-- IMPEGNO DI SPESA A
FAVORE DELLA DITTA SAMECO PER
SMALTIMENTO TONER.

115,90

264

52

23/06/2014

scelta del
contraente
SARDEGNA CAT

CIG ZCOOFCA65E - IMPEGNO DI SPESA A
FAVORE DELLA DITTA ERREBIAN S.P.A.
PER FORNITURA MATERIALE DI
CANCELLERIA - CONVENZIONE
SARDEGNACAT

1821,47

266

53

25/06/2014

scelta del
contraente
SARDEGNA CA

CIG Z8BOFD5D28 - IMPEGNO DI SPESA A
FAVORE DELLA DITTA ERREBIAN S.P.A.
PER FORNITURA MATERIALE DI
CANCELLERIA - CONVENZIONE
SARDEGNACAT

304,89

267

54

26/06/2014|

scelta del
contraente
SARDEGNA CAT

CIG Z250FDD9A3 - IMPEGNO DI SPESA A
FAVORE DELLA DITTA POSTEL SPA DI
ROMA. PER FORNITURA CARTA IN RISME -
CONVENZIONE SARDEGNACAT

635,38

268

55

26/06/2014|

scelta del
contraente - MEPA-

CIG Z1DOFDEB826 - -- ACQUISTO TRAMITE
MEPA- CONSIP MATERIALE DI FACILE
CONSUMO-

272

58

27/06/2014

scelta del
contraente - MEPA-

87,08

CIG. ZEOUFE44E8- AGGIORNAMENTO DEL
PIANO DI CONTINUITA OPERATIVA E
DISASTER RECOVERY - AFFIDAMENTO
TRAMITE MERCATO ELETTRONICO - MEPA

915,00




273

59

30/06/2014|

scelta del
contraente

Z240D25A2F - GESTIONE ASSOCIATA DEL
SERVIZIO BIBLIOTECARIO- ARTICOLO 1,
COMMA 30 LR 14/05/2009 N. 1; ARTICOLO 9,
COMMA 15, LR 7/08/2009 N.3; ARTICOLO1,
COMMA 25, LR 28/12/2009, N.5 ,COMMA 50,
LR 6; 23/05/2013 N. 12.-DET. A CONTRARRE -
IMP. SPESA

16269,09







