

Informazioni richieste ai sensi dell'art. 23 c.1, c.2 del D.Lgs. 33/2013						
PROVVEDIMENTI DIRIGENTI AMMINISTRATIVI						
COMUNE DI VILLA SANT'ANTONIO - C.F. 00074670951						
Periodo di riferimento 01/01/2014 – 30.06.2014						
Ufficio di riferimento: UFFICIO AMMINISTRATIVO						
num. Gen	num uff.	Data adozione	Contenuto	Oggetto	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo relativo a procedimento
2	5	08/01/14	scelta del contraente - MEPA-	CIG Z480D2A594 - IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MANIFESTI ELETTORALI PER LE ELEZIONI DEL PRESIDENTE E DEL XV CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA DEL 16.02.2014.-	49,45	DET. 26 (GEN. 160) DEL 14.04.2014
52	4	27/01/14	scelta del contraente - MEPA-	CIG ZC50D4Z001 - ELEZIONI PER DEL PRESIDENTE E DEL XV CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA DEL 16.02.2014.- FORNITURA PACCO DI CANCELLERIA - IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA MAGGIOLI.-	35,38	DET. 25 (GEN. 159) DEL 14.04.2014
55	5	31/01/2014	scelta del contraente - MEPA - RD0-	CIG - Z660CCCBA - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AMMINISTRATORE DI SISTEMA	2440,09	Det. . 7 (gen. 75) del 10.02.2014--- det. 49 (GEN. 243) DEL 10.06.2014-
72	6	07/02/2014	scelta del contraente - Cottimo fiduciario	CIG. Z430CB3FED- GARA COTTIMO FIDUCIARIO PER L'AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA LIBRI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE DI VILLA SANT'ANTONIO - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA IN FAVORE DELLA DITTA L'ARCOBALENO DI MUGGIANU ROSANNA DI BAUNEI (OG)	1100,00	Det. . nr. 29 (GEN.163) DEL 14/04/2014
89	10	15/02/2014	scelta del contraente	CIG - Z010DDE0C9- ELEZIONI REGIONALI DEL 16.02.2014 - SERVIZIO CORRIERE	25,00	Det. n.24 (gen. 158) del 14.04.14
90	11	15/02/2014	scelta del contraente	CIG . Z5C0DDEUCD - AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE ANNO 2014 - IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA ARIONLINE S.R.L. DI	8639,11	Det. 48 (gen. 241) del 10.06.2014
94	12	25/02/2014	scelta del contraente	CIG Z060DFE8CD - IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DI GASOLIO DA RISCALDAMENTO PER LOCALE SCUOLE ELEMENTARI.-	1782,00	Det. 21 (gen. 153) del 09.04.2014
213	39	14/05/2014	scelta del contraente - MEPA-	CIG Z680F33C30 - -- ACQUISTO TRAMITE MEPA- CONSIP ACQUISTO QUADRO/PERGAMENA ELENCO DEI SINDACI-	1100,00	
228	44	27/05/2014	scelta del contraente	CIG ZA20F6836A-- IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA SAMECO PER SMALTIMENTO TONER.	115,90	
264	52	23/06/2014	SARDEGNA CAT	CIG ZC00FCA65E - IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA ERREBIAN S.P.A. PER FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA - CONVENZIONE SARDEGNACAT	1821,47	
266	53	25/06/2014	scelta del contraente	CIG ZBB0FD5D28 - IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA ERREBIAN S.P.A. PER FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA - CONVENZIONE SARDEGNACAT	304,89	
267	54	26/06/2014	SARDEGNA CAT	CIG Z250FDD9A3 - IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA POSTEL SPA DI ROMA. PER FORNITURA CARTA IN RISME - CONVENZIONE SARDEGNACAT	635,38	
268	55	26/06/2014	scelta del contraente - MEPA-	CIG Z1D0FDE826 - -- ACQUISTO TRAMITE MEPA- CONSIP MATERIALE DI FACILE CONSUMO-	87,08	
272	58	27/06/2014	scelta del contraente - MEPA-	CIG. ZE00FE44E8- AGGIORNAMENTO DEL PIANO DI CONTINUITÀ OPERATIVA E DISASTER RECOVERY - AFFIDAMENTO TRAMITE MERCATO ELETTRONICO - MEPA	915,00	

273	59	30/06/2014	scelta del contraente	Z240D25A2F - GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO BIBLIOTECARIO- ARTICOLO 1, COMMA 30 LR 14/05/2009 N. 1; ARTICOLO 9, COMMA 15, LR 7/08/2009 N.3; ARTICOLO1, COMMA 25, LR 28/12/2009, N.5 ,COMMA 50, LR 6; 23/05/2013 N. 12.-DET. A CONTRARRE - IMP. SPESA	16269,09	
-----	----	------------	--------------------------	---	----------	--

